
Sportovní klub Olbramovice „A“ -  TJ Sokol Postupice „A“ 

sobota 7.4.2018 v 16:30 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

3:4  (1:2)  

.   Na pěkném hřišti druhého celku tabulky jsme začali špatně. Již ve 2. minutě jsme dostali 

z blízka gól. V 8. minutě nastřelili domácí po rohu tyč. V 9. minutě musel střídat Jan Chudlářský a na 

lavičce zůstal jen trenér Miroslav Vender. V 10. minutě nastřelili domácí druhou tyč. Potom jsme hru 

vyrovnali a ve 26. minutě po chybě středu obrany, kdy je přelétl míč, vyrovnal střelou pod břevno 

Jaroslav Mareš. Ve 28. minutě utekl po pěkné přihrávce Vojtěcha Vendera Jakub Fűrbacher po levé 

straně a na zadní tyč dal náš vedoucí gól. Naše vedení trvalo až do 76. minuty, kdy rozhodčí 

Mikolášek odpískal velmi přísnou penaltu, z které domácí vyrovnali na 2:2. V 80. minutě po centru 

Jakuba Fűrbachera dal Petr Šetek hlavou náš třetí gól a 92. minutě po faulu na Petra Brabence dal 

z penalty Petr Šetek čtvrtý gól. V 98. minutě snížili domácí na 3:4, což byl konečný výsledek. Zvítězili 

jsme naprosto zaslouženě.         

Branky domácí: Šetek Petr 2, Mareš Jaroslav 1, Fürbacher Jakub 1 

Branky hosté: Vyskočil Petr 1, Košař Jiří 1, Horčička Tomáš 1,  

Utkání řídil: Rozhodčí Mikolášek Jiří, asistenti rozhodčího Chmelař Daniel a Blahůšek Richard 

Sestava domácích: Fillip Filip - Karda Miroslav, Rosol Jan, Vácha Martin, Písařík Michal - Vyskočil 

Petr, Košař Jiří, Šípek Martin (K), Horčička Tomáš - Štěpánek Miroslav, Brdek 

Jan - na střídání Hrstka Marek, Dvořák Lukáš, Růzha Jaroslav, Šíma Jan, Tůma 

Jan - vedoucí mužstva Bešťák Petr – trenér Růzha Jaroslav 

Sestava hostí: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Urban Martin, Pýcha Tomáš (K), Řezníček Josef -  Slovák 

Martin, Vender Vojtěch, Chudlařský Jan, Fürbacher Jakub - Šetek Petr, Mareš Jaroslav 

– na střídání Vender Miroslav, Brabenec Petr, Konšel Zdeněk – vedoucí mužstva 

Pěkný Ladislav – trenér Procházka Otakar 

Počet diváků: 50 

 

 


